
2020年 12月 21日 

株式会社保険デザイン 

本社移転のご報告 

弊社は、2020年 12月 21日、下記の事務所に本社を移転いたしました。 

一同これを機に、より一層皆様のご期待にお応えできるよう取り組んでまいる所存

ですので、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

＜新事務所所在地等＞ 

〒550-0005 

大阪府大阪市西区西本町２丁目３番地１０号 

西本町インテス１７階 

ＴＥＬ 06‐7664‐9292（代表） 

ＦＡＸ 06‐7664‐9290 

＜ご案内図＞ 

 

以上 


